PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года

гор. Покров

№ 17/29
О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2021 год на 10.00 часов 05 мая 2022 года в электронном формате, в режиме «онлайн-трансляции» на официальном сайте Администрации города Покров.
2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Котров Олег Владимирович
	- Глава Администрации города Покров;

	Кисляков Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров;

	Кусаковская Татьяна Михайловна
	– начальник финансово-планового отдела Муниципального казённого учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг»;

	Лапшина Нина Вячеславовна
	- заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города.

3. Разместить на официальном информационном Интернет-сайте органов местного самоуправления города Покров www.pokrovcity.ru отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2021 год, опубликовать в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

4. Установить срок для направления предложений и замечаний в комиссию по проведению публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2021 год до 15-00 часов 04.05.2022 года.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков